
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2/24 
 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 19. veljače 2024. godine 
 

  



85 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

 
SADRŽAJ 

                         AKTI MANDATNE KOMISIJE               Str. 

25. Izvješće Mandatne komisije 
 

86 
 

 
SADRŽAJ 

                         AKTI GRADSKOG VIJEĆA               Str. 

26. Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije 
27. Odluka o  zaduživanju Grada Belišća u 2024. godini kod OTP 

Banke d.d. za financiranje vlastitih projekata i investicija 
Grada Belišća 
 

88 
89 
 

 

SADRŽAJ 

                         AKTI GRADONAČELNIKA               Str. 

28. Odluka o početku postupka nabave usluga sakupljanja i 
zbrinjavanja napuštenih i izgubljenih pasa, te zbrinjavanja 
lešina pasa i mačaka na području Grada Belišća 

29. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave 
usluga sakupljanja i zbrinjavanja napuštenih i izgubljenih pasa, 
te zbrinjavanja lešina pasa i mačaka na području Grada Belišća 

30. Odluka o provedbi postupka nabave usluge čišćenja palače 
Gutmann 

31. Odluka o odabiru ponude u postupku nabave usluge čišćenja 
palače Gutmann 

32. Odluka o početku postupka nabave usluge izrade projektne 
dokumentacije za rekonstrukciju nerazvrstane ceste: ulice 
Radnička, Trg slobode, dio Lj. Gaja, dio B. Radića, dio V. 
Nazora i dio Fiskulturne u Bistrincima 

33. Odluka o odabiru ponude u postupku nabave usluge izrade 
projektne dokumentacije za rekonstrukciju nerazvrstane ceste: 
ulice Radnička, Trg slobode, dio Lj. Gaja, dio B. Radića, dio V. 
Nazora i dio Fiskulturne u Bistrincima 

34. Odluka o početku postupka nabave usluge stručnog nadzora 
nad izvođenjem radova na proširenju kapaciteta dječjeg vrtića 
u Belišću 

35. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave 
usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na proširenju 
kapaciteta dječjeg vrtića u Belišću 

36. Odluka o početku postupka jednostavne nabave usluge izrade 
plana uklanjanja otpada s troškovnikom 

37. Odluka o odabiru ponude u postupku nabave usluge izrade 
plana uklanjanja otpada s troškovnikom 

91 
 
 

92 
 
 

93 
 

94 
 

95 
 
 
 

96 
 
 
 

97 
 
 

98 
 
 

99 
 

100 
 

 



86 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

25 
Temeljem članka 53. stavak 1. podstavak 3. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada 
Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i članka 6. stavak 1. 
podstavak 3. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 
5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), a u svezi sa člankom 79. stavkom 7. i člankom 81. stavkom 1. 
Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 
37/21), Mandatna komisija na sjednici održanoj dana 5. veljače 2024. godine donijela je 
sljedeće 
 

I Z V J E Š Ć E 
 

I. 
 

Mandatna komisija utvrđuje da je Jasmina Strugačevac iz Bocanjevaca, Matije Gupca 53, 
neizabrana kandidatkinja s liste HDZ, imenovana kao zamjena za gradskog vijećnika Mihaela 
Sučića, izabranog na lokalnim izborima održanim 16. svibnja 2021. godine sa liste Hrvatske 
demokratske zajednice - HDZ. Imenovana je položila prisegu 28. siječnja 2022. godine kao 
predloženi kandidat s kandidacijske liste za izbor članova gradskog vijeća Grada Belišća 
Hrvatske demokratske zajednice – HDZ. 
Imenovana vijećnica Jasmina Strugačevac podnijela je dana 31. siječnja 2024. godine zahtjev, 
u pisanom obliku, predsjedniku Gradskog vijeća, za stavljanje u mirovanje svog mandata člana 
Gradskog vijeća (kao zamjene), iz osobnih razloga. 

II. 
 

Mandatna komisija utvrđuje da je Gradski odbor Hrvatske demokratske zajednice – HDZ 
Belišće, dostavio obavijest dana 31. siječnja 2024. godine kojom se umjesto gore imenovane 
članice Gradskog vijeća Jasmine Strugačevac sa liste Hrvatske demokratske zajednice - HDZ, 
za zamjenika člana Gradskog vijeća grada Belišća imenuje JOZEFINA PODBOJ; 
HRVATICA; BELIŠĆE; STAROVALPOVAČKI PUT 18; rođ. 09.02.1972.; 
OIB:35027783753:Ž, neizabrana kandidatkinja pod rednim brojem _11. iz redova političke 
stranke Hrvatske demokratske zajednice - HDZ. 
 

III. 
 

Na osnovu navedenog pod točkama I. i II. Izvješća, Mandatna komisija konstatira sljedeće: 
 
1. S obzirom da je odredbama članka 79. stavka 7. Zakona o lokalnim izborima te članka 9. 
stavka 6. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća određeno da član Gradskog vijeća ima 
pravo tijekom trajanja mandata staviti svoj mandat u mirovanje iz osobnih razloga podnošenjem 
pisanog zahtjeva predsjedniku Gradskog vijeća, a da mirovanje mandata počinje teći od dana 
dostave pisanog zahtjeva sukladno pravilima o dostavi propisanim Zakonom o općem 
upravnom postupku, Komisija konstatira da vijećnici Jasmini Strugačevac miruje mandat člana 
Gradskog vijeća od 31. siječnja 2024. godine. 
 
2. S obzirom da sukladno odredbama članka 81. stavka 1. i 2. Zakona o lokalnim izborima 
članovi predstavničkog tijela imaju zamjenike koji obnašaju tu dužnost ukoliko članu 
predstavničkog tijela mandat miruje ili prestane prije isteka vremena na koje je izabran te da 
člana predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj listi političke stranke zamjenjuje 
neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran i član kojem je mandat prestao ili miruje, a 
određuje ga politička stranka koja je bila predlagatelj kandidacijske liste, Mandatna komisija 



87 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

utvrđuje da je Hrvatska demokratska zajednica – HDZ, koje je Jasmina Strugačevac član i kojoj 
je pripadala u trenutku izbora, dostavila dana 31. siječnja 2024. godine pisanu obavijest kojom 
se za člana Gradskog vijeća umjesto Jasmine Strugačevac određuje Jozefina Podboj, neizabrana 
kandidatkinja s liste HDZ – a. 
 
 
3. Sukladno navedenom u prethodnim točkama ovog Izvješća, dužnost vijećnika u Gradskom 
vijeću grada Belišća umjesto Jasmine Strugačevac, kojoj vijećnički mandat miruje, obavljat će 
Jozefina Podboj. 
 

IV. 
 

Sukladno odredbi članka 7. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća Jozefina Podboj položiti 
će prisegu na sjednici Gradskog vijeća grada Belišća kako bi započela sa obavljanjem dužnosti 
vijećnice Gradskog vijeća grada Belišća. 
 
Ovo Izvješće podnosi se Gradskom vijeću grada Belišća na prvoj sjednici nakon nastale 
promjene i biti će objavljeno u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

M A N D A T N A   K O M I S I J A 
 

KLASA: 021-04/21-02/03 
URBROJ: 2158-3-07/3-24-22 
Belišće, 5. veljače 2024. godine 
 
        Mandatna komisija: 
        _____________________ 
        (Bojan Vuksanić, predsjednik) 
        ______________________ 
        (Luka Jerković, mag.oec., član) 

                                                                                 _____________________ 
                                                                          (Vladimir Vicić, član) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



88 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

26 

Temeljem članka 79. stavak 7. i članka 81. stavak 1. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 
novine“ broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21) te članka 37. i 38. stavak 1. točka 3. 
Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 
1/20, 1/21 i 13/22) Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 35. hitnoj sjednici, održanoj dana 17. veljače 
2024. godine donosi sljedeći  
 

Z A K L J U Č A K 

o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije 

 

I. 

Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije koje se nalazi u privitku ovog Zaključka i čini njegov 
sastavni dio. 

II. 

Na temelju Izvješća iz točke I. ovog Zaključa, utvrđuje se da je Jasmini Strugačevac iz Bocanjevaca, 
Matije Gupca 53, mandat u Gradskom vijeću grada Belišća u mirovanju od dana 31. siječnja 
2024. godine te su time ispunjeni zakonski uvjeti za početak mandata zamjenici vijećnice sa 
kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice – HDZ: 

JOZEFINA PODBOJ, Belišće Starovalpovački put 18, 
rođena 9.2.1972. godine, OIB: 35027783753 

 
III. 

 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 
 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 
 
KLASA: 024-01/24-03/02 
URBROJ: 2158-3-7/1-24-2 
Belišće, 17. veljače 2024. godine  

                 Predsjednik Gradskog vijeća:  

    Dario Fletko, mag.ing.comp. 

 

 

 

 

 



89 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

27 

Gradsko vijeće grada Belišća na svojoj 35. hitnoj sjednici održanoj dana 17. veljače 2024. 
godine temeljem članka 120. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 144/21),  članka 3. 
Pravilnika o postupku zaduživanja te davanju jamstava i suglasnosti jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 67/22 ) te članka 38. Statuta Grada Belišća 
("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14 i 7/15, 1/16, 3/16, 1/18,1/20,1/21,13/22), 
donijelo je 
 

O D L U K U 
 

o zaduživanju Grada Belišća u 2024. godini kod OTP Banke d.d.  
za financiranje vlastitih projekata i investicija Grada Belišća 

 
Članak 1. 

Grad Belišće zadužuje se u 2024. godini uzimanjem kredita kod OTP Banke d.d. na iznos od  
1.045.000,00 EUR  na rok otplate  od 10 godina. Otplata je u 120 jednakih mjesečnih rata  s 
tim da prva rata dospijeva mjesec dana nakon prijenosa kredita u otplatu. 
Kamatna  stopa je fiksna, u visini 5,40% godišnje. Interkalarna kamata se do prijenosa kredita 
u otplatu obračunava u visini redovne kamate i naplaćuje se mjesečno. 
Kao instrument osiguranja ugovara se zadužnica. 
Način korištenja kredita je isplatom na žiro-račun Grada Belišća jednokratno u cijelosti . 
 
Naknada za rezervaciju sredstava po kreditu obračunava se po stopi 0,15% kvartalno. Naknada 
za prijevremeni povrat se obračunava  prema cjeniku usluga banke, a trošak kreditne usluge 
iznosi 0,30% jednokratno na iznos odobrenog kredita prema  Obvezujućoj ponudi OTP Banke 
d.d. od 16.02.2024. godine.   
 

Članak 2. 
Sredstva iz članka 1. ove Odluke namijenjena su za financiranje vlastitih projekata i investicija 
Grada Belišća: 
 

1. Izgradnja parkirališta uz Dom u Gorici Valpovačkoj 
2. Izgradnja parkirališta u ul.Vij.J.J.Strossmayera  
3. Rekonstrukcija Trga slobode u Bistrincima 
4. Dodatno ulaganje u uređenje i opremanje matičnog vrtića u Belišću i područnog vrtića 

u  Gatu 
5. Zgrada Gradskog društva Crvenog križa u Belišću 
6. Rekonstrukcija prostora NK Bistrinci 
7. Sanacija odlagališta otpada 
8. Sanacija internih puteva na odlagalištu 800x4 m 
9. Uređenje groblja na području grada Belišća 
10. Sanacija nogostupa u Kitišancima Nova ulica 
11. Sanacija nogostupa u Kolodvorskoj ulici u Gatu  
12. Sanacija nogostupa u Vinogradcima, ul.B.Radića i K Tomislava 
13. Izgradnja nogostupa od Tiborjanaca do Veliškovaca 
14. Program društveno poticane stanogradnje - POS zgrada 2 
15. Sanacija gradskog stana V.S.H.Gutmanna 22 prizemlje lijevo 
16. Sanacija krovišta kuće za stanovanje ul.Petra Zrinskog 46 Belišće 
17. Sanacija gradskog stana Park A.Hofmanna 2a 
18. Organizacija parkirališta i naplata parkinga -Nabava opreme 



90 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

    
 

Članak 3. 
Za potpisnika Ugovora o zaduživanju u ime Grada Belišća ovlašćuje se Gradonačelnik Dinko 
Burić, dr.med. po dobivenoj suglasnosti sukladno zakonskim propisima. 
 

Članak 4. 
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za financije i proračun Gradske uprave 
Grada Belišća. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u "Službenom glasniku grada 
Belišća". 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 
 

Klasa: 403-01/24-01/02 
Urbroj:2158-3-04/1-24-4 
Belišće,17.02.2024. godine 

                        Predsjednik Gradskog vijeća: 
                            Dario Fletko, mag.ing.comp,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



91 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

28 

Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik Grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta Grada Belišća( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 
1/20, 1/21 i 13/22) dana 16. siječnja 2024. godine donosi 
 

ODLUKU  
o početku postupka nabave usluga sakupljanja i zbrinjavanja napuštenih i izgubljenih 
pasa, te zbrinjavanja lešina pasa i mačaka na području Grada Belišća 

 
Članak 1. 

Predmet postupka nabave je nabava usluga sakupljanja i zbrinjavanja napuštenih i izgubljenih pasa te 
zbrinjavanja lešina pasa i mačaka na području Grada Belišća. 
Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 100/24. 
Rok za provedbu postupka nabave je mjesec siječanj 2024. godine.  
Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2024. godinu.  
Procijenjena vrijednost nabave je 21.120,00 eura (bez PDV-a).  
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Članak 2. 
U skladu s člankom 6. stavkom 2. točka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada 
Belišća“ broj: 10/17, 1/18 i 13/22) Naručitelj će ovaj postupak jednostavne nabave provesti slanjem 
poziva na dostavu ponude trima gospodarskim subjektima, a kako slijedi: 

1. Veterinarska stanica Beli Manastir, Osječka 128, 31300 Beli Manastir, 
2. TIP-TIP VK d.o.o., Vikend naselje Zalužje 35a, 32100 Vinkovci, 
3. Veterinarska stanica Vetam, Biljska cesta 7, 31000 Osijek.  

  
                                                                          Članak 3. 
Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja:  

1. Danijela Žulj, dipl. iur., 
2. Tamara Grgić, mag.oec., 
3. Dejan Šovagović, dipl. ing. el. 

  
Članak 4. 

Imenovani ovlašteni predstavnici odgovorni su i obvezuju se: 
a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  
b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 
c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 
d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 
                         

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
Klasa: 363-01/24-02/01 
Urbroj: 2158-3-08/2-24-1 
Belišće, 16. siječnja 2024. godine 
 
 
 
                       Gradonačelnik: 
                  Dinko Burić, dr. med. 



92 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

29 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 
grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20, 1/21 
i 13/22) dana 24. siječnja 2024. godine 

 
 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave  

usluga sakupljanja i zbrinjavanja napuštenih i izgubljenih pasa, te zbrinjavanja lešina pasa i 
mačaka na području Grada Belišća 

 
 

                                                                          Članak 1. 
Za nabavu usluga sakupljanja i zbrinjavanja napuštenih i izgubljenih pasa, te zbrinjavanja lešina pasa i 
mačaka na području Grada Belišća, Evidencijski broj iz Plana nabave 100/24, odabire se ponuda broj: 
01/2024 od 20. siječnja 2024. godine, zajednice ponuditelja VETERINARSKA STANICA BELI 
MANASTIR d.o.o., Osječka 128, Beli Manastir, OIB: 74879732075 ( nositelj ponude)  i Veterinarska 
stanica Vetam d.o.o., Biljska cesta 7, 31000 Osijek, OIB: 65221124115, u iznosu od 21.119,80 eura 
bez PDV-a, odnosno 26.399,75 eura (sa PDV-om). 
 
 
                                                                          Članak 2. 
Zadužuje se Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti i uređenje naselja Grada Belišća za 
provedbu ove Odluke. 
 
 
                                                                          Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

 
 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
 
Klasa: 363-01/24-02/01 
Urbroj: 2158-3-08/2-24-7 
Belišće, 24. siječnja 2024. godine 
 
                                                      
               Gradonačelnik: 
                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.   
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
 
 

1. Imenovanima iz članka 1., 
2. Upravni odjel za komunalno stambene djelatnosti i uređenje naselja, 
3. Arhiva, ovdje 



93 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

30 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta Grada Belišća ( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 
1/20, 1/21 i 13/22) dana 16. siječnja 2024. godine donosi  
 

ODLUKU  
o provedbi postupka nabave usluge čišćenja palače Gutmann 

 
 

Članak 1. 
Predmet postupka nabave je usluga redovitog čišćenja palače Gutmann 
Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 6.432,00 eura  (bez PDV-a).  
Evidencijski broj iz Plana nabave za 2024. godinu: 3/24 
Rok za provedbu postupka nabave: siječanj 2024. godine 
Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2024. godinu. 
 

Članak 2. 
Sukladno članku 6. stavku 2. točki 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada Belišća“ 
broj: 10/17, 1/18 i 4/23) zahtjev za dostavu ponude uputit će se tvrtki: LOKALNA RAZVOJNA 
AGENCIJA GRADA BELIŠĆA d.o.o., Vijenac S.H.Gutmanna 24, 31551 Belišće. 
 
                                                                          Članak 3.  
Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

 1. Danijela Žulj, dipl. iur., 
             2. Tamara Grgić, mag. oec., 

3. Sanja Majstorović Stanić, dipl. iur. 
   

Članak 4. 
Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave;  
b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 
c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 
d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 
                         
 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
Klasa: 031-04/23-01/01 
Urbroj: 2158-3-08/2-24-9 
Belišće, 16. siječnja 2024. godine 
 

         Gradonačelnik Grada Belišća: 
                             Dinko Burić, dr. med 
 
 

 



94 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

31 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 
1/20, 1/21 i 13/22) dana 22. siječnja 2024. godine 

 
 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku nabave usluge  

čišćenja palače Gutmann 
 

                                                                          Članak 1. 
Za nabavu usluge čišćenja palače Gutmann, Evidencijski broj iz Plana nabave za 2024. godinu: 3/24, 
odabire se ponuda oznake 1/24 od 19.01.2024. godine, ponuditelja LOKALNA RAZVOJNA 
AGENCIJA GRADA BELIŠĆA d.o.o., Vijenac S.H.Gutmanna 24, 31551 Belišće, OIB: 22559376834 
u iznosu od 6.576,00 eura bez PDV-a, što je i konačna cijena jer ponuditelj nije u sustavu PDV-a. 
 
 
                                                                          Članak 2. 
Zadužuje se Ured gradonačelnika za provedbu ove Odluke. 
 
 
                                                                          Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 
 

 
 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
 
Klasa: 031-04/22-01/01 
Urbroj: 2158-3-08/2-23-15 
Belišće, 22. siječnja 2024. godine 
                                                      
               Gradonačelnik: 
                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.   
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. LOKALNA RAZVOJNA AGENCIJA GRADA BELIŠĆA d.o.o., 
2. Ured gradonačelnika za provedbu ove Odluke, 
3. Arhiva, ovdje. 

 
 

 

 

 



95 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

32 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta Grada Belišća ( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 
1/20 i 13/22)  dana 19. siječnja 2024. godine donosi  
 

ODLUKU 
o početku postupka nabave usluge izrade projektne dokumentacije  

za rekonstrukciju nerazvrstane ceste:  
ulice Radnička, Trg slobode, dio Lj. Gaja, dio B. Radića, dio V. Nazora i dio Fiskulturne 

 u Bistrincima 
 

Članak 1. 
Predmet postupka jednostavne nabave je nabava usluge izrade projektne dokumentacije za 
rekonstrukciju nerazvrstane ceste: ulice Radnička, Trg slobode, dio Lj. Gaja, dio B. Radića, dio V. 
Nazora i dio Fiskulturne u Bistrincima. 
Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 115/24. 
Rok za provedbu postupka nabave je mjeseci siječanj 2024. godine. 
Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća.  
Procijenjena vrijednost nabave je 12.000,00 eura (bez PDV-a).  
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Članak 2. 
U skladu s člankom 6. stavak 2. točka 2.) Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada 
Belišća“ broj: 10/17, 1/18 i 13/22) poziv za dostavu ponude uputit će se tvrtkama: 

1. Ured ovlaštenog inženjera građevinarstva Ines Cerovečki, P. Zrinskog 10, 31551 Belišće, 
2. PFK Studio d.o.o. za projektiranje i građenje, Vijenac Petrove gore 21, 31000 Osijek. 

 
Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja:  
1. Danijela Žulj, dipl. iur., 
2. Tamara Grgić, mag.oec., 

 3.    Vedran Berečić, mag. ing. aedif. 
               

Članak 4. 
Imenovani ovlašteni predstavnici odgovorni su i obvezuju se: 
a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  
b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 
u vezi s predmetnim postupkom nabave; 
c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa 
stavom većine te to unijeti u zapisnik; 
d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 
                         

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADONAČELNIK 
Klasa: 340-02/24-01/01 
Urbroj: 2158-3-08/2-23-1 
Belišće, 19. siječanj 2024. godine 
                       Gradonačelnik: 
                  Dinko Burić, dr. med. 



96 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

33 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 
1/20, 1/21 i 13/22) dana 25. siječnja 2024. godine 

 
 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku nabave usluge izrade projektne dokumentacije  

za rekonstrukciju nerazvrstane ceste:  
ulice Radnička, Trg slobode, dio Lj. Gaja, dio B. Radića, dio V. Nazora i dio Fiskulturne 

 u Bistrincima 
 
 

                                                                          Članak 1. 
Za nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za rekonstrukciju nerazvrstane ceste: ulice Radnička, 
Trg slobode, dio Lj. Gaja, dio B. Radića, dio V. Nazora i dio Fiskulturne u Bistrincima, evidencijski 
broj iz Plana nabave 115/24, odabire se ponuda od 22. siječnja 2024. godine, ponuditelja Ured 
ovlaštenog inženjera građevinarstva Ines Cerovečki, P. Zrinskog 10, 31551 Belišće, OIB: 70663673307, 
u iznosu od 11.850,00 eura bez PDV-a. 
 
                                                                          Članak 2. 
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća za provedbu ove 
Odluke. 
 
 
                                                                          Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

 
 

  
G R A D O N A Č E L N I K 

 
 
 
Klasa: 340-02/24-01/01 
Urbroj: 2158-3-08/2-23-7 
Belišće, 25. siječnja 2024. godine 
 
                                                      
               Gradonačelnik: 
                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.   
 
 
 

 
 

 

 

 

 



97 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

34 

Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta Grada Belišća ( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 
1/20 i 13/22)  dana 23. siječnja 2024. godine donosi  
 

ODLUKU 
o početku postupka nabave usluge stručnog nadzora  

nad izvođenjem radova na proširenju kapaciteta dječjeg vrtića u Belišću 
 

Članak 1. 
Predmet postupka jednostavne nabave je nabava usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na 
proširenju kapaciteta dječjeg vrtića u Belišću. 
Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 25/24. 
Rok za provedbu postupka nabave je mjesec siječanj 2024. godine.  
Izvor financiranja su sredstva Nacionalnog plana oporavka i otpornosti 2021.-2026. i Proračuna grada 
Belišća. 
Procijenjena vrijednost nabave je 3.476,00 eura (bez PDV-a).  
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
 

Članak 2. 
U skladu s člankom 6. stavak 2. točka 1.) Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik grada 
Belišća“ broj: 10/17, 1/18 i 13/22) poziv za dostavu ponude uputit će se tvrtki: 

1. Bas d.o.o., Vijenac S.H.Gutmanna 12, 31551 Belišće. 
 

Članak 3. 
Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja:  

1. Danijela Žulj, dipl. iur., 
2. Tamara Grgić, mag.oec., 
3. Vedran Berečić, mag. ing. aedif.  

 
Članak 4. 

Imenovani ovlašteni predstavnici odgovorni su i obvezuju se: 
a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  
b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 
u vezi s predmetnim postupkom nabave; 
c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa 
stavom većine te to unijeti u zapisnik; 
d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 
                         

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADONAČELNIK 
Klasa: 406-03/23-03/03 
Urbroj: 2158-3-08/2-23-64 
Belišće, 23. siječnja 2024. godine 
 
             Gradonačelnik 

         Dinko Burić, dr. med. 



98 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

35 

Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 
1/20, 1/21 i 13/22) dana 25. siječnja 2024. godine donosi 
                   

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave usluge  

stručnog nadzora nad izvođenjem radova  
na proširenju kapaciteta dječjeg vrtića u Belišću 

 
 

Članak 1. 
Za usluge stručnog nadzora nad izvođenjem radova na proširenju kapaciteta dječjeg vrtića u Belišću 
odabire se ponuda ponuditelja Bas d.o.o., Vijenac S.H.Gutmanna 12, 31551 Belišće (OIB: 
56517096516), od 23. siječnja 2024. godine s ponuđenom cijenom od 3.470,00 eura bez PDV-a, 
odnosno 4.337,50 eura sa PDV-om. 
 
 

Članak 2. 
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća za provedbu ove 
Odluke. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
Klasa: 406-03/23-03/03 
Urbroj: 2158-3-08/2-23-73 
Belišće, 25. siječnja 2024. godine 
 
 
                                                      
               Gradonačelnik: 
                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.   
 

 

 

 

 

 

 

 



99 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

36 

Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta Grada Belišća ( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 
1/20 i 13/22)  dana 24. siječnja 2024. godine donosi  
 

ODLUKU  
o početku postupka jednostavne nabave usluge  
izrade plana uklanjanja otpada s troškovnikom 

 
Članak 1. 

Predmet postupka nabave je jednostavna nabava usluge: Izrada plana uklanjanja otpada s troškovnikom. 
Evidencijski broj nabave iz Plana nabave za 2024. godinu: 40/24. 
Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 4.500,00 eura (bez PDV-a). 
Rok za provedbu postupka nabave su mjeseci siječanj i veljača 2024. godine.  
Izvor financiranja su sredstva pomoći Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost i sredstva 
Proračuna Grada Belišća za 2024. godinu. 
Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 
 

Članak 2. 
Sukladno članku 6., stavku 2., točki 1.) Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada 
Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) zahtjev za dostavu ponude uputit će se tvrtki: 

1. BOLD d.o.o., Ksaver 26, 10000 Zagreb. 
 

Članak 3. 
Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

1. Danijela Žulj, dipl. iur., 
2. Tamara Grgić, mag. oec. 
3. Vedran Berečić, mag. ing. aedif. 
 

Članak 4. 
Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  
b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 
c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 
d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

GRADONAČELNIK 
 

Klasa: 351-04/23-02/01 
Urbroj: 2158-3-08/2-23-5 
Belišće, 24. siječnja 2024. godine          
 

    Gradonačelnik grada Belišća: 
                  Dinko Burić, dr. med. 
 
 



100 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

37 

Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 
glasnik grada Belišća" br. 10/17, 1/18 i 4/23) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. 
Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 
1/20, 1/21 i 13/22) dana 31. siječnja 2024. godine 

 
 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku nabave usluge  

izrade plana uklanjanja otpada s troškovnikom 
 
 

                                                                          Članak 1. 
Za nabavu usluge izrade plana uklanjanja otpada s troškovnikom, evidencijski broj iz Plana nabave 
40/24, odabire se ponuda od 29. siječnja 2024. godine, ponuditelja BOLD d.o.o., Ksaver 26, 10000 
Zagreb, OIB: 40965066600, u iznosu od 4.300,00 eura bez PDV-a, odnosno 5.375,00 eura sa PDV-om. 
 
                                                                          Članak 2. 
Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća za provedbu ove 
Odluke. 
 
 
                                                                          Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 
 

 
 

  
G R A D O N A Č E L N I K 

 
 
 
Klasa: 351-04/23-02/01 
Urbroj: 2158-3-08/2-23-10 
Belišće, 31. siječnja 2024. godine 
 
                                                      
               Gradonačelnik: 
                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.   
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



101 
19. veljače 2024. godine       SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 2/24 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 
Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 
isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


